16-02-2024 18:54:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que o mato já ultrapassou a calçada e chega até na rua, com o passeio obstruído
as crianças que frequentam o EMEI e a escola precisam passar no meio da rua por falta da calçada, o que faz com que
coloquem suas vidas em risco.

ofício solicitando asfaltar o endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA SERRA PARACAIMA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-404, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM RUA PLANALTO DA BORBOREMA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 18183/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 18:54:31

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total